
Challenge Oise 2016 Femmes Nage Libre 
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après deux étapes.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 VITTE Isabelle (52 ans - C6) FRA PGVN 756 783 880 2419
2 ACN 799 665 671 2135
3 COULOMBEL Catherine (56 ans - C7) FRA ACN 729 550 1279
4 SUEUR Marine (27 ans - C1) FRA EANV 670 553 1223
5 CNDL 610 559 1169
6 CNDL 590 409 999
7 DOLLE Lydie (45 ans - C5) USC 995 995
8 LEFEBVRE Frédérique (51 ans - C6) FRA USC 554 348 902
9 HICTER Anne (42 ans - C4) CNDL 877 877

10 CHENEAU Patricia (57 ans - C7) FRA ACN 547 547
11 GOMIS Marie-Anne (54 ans - C6) FRA ACN 512 512
12 DELALLEAU Corinne (45 ans - C5) FRA EANV 503 503
13 LAGAND Laurence (55 ans - C7) EANV 379 379
14 PAMART Aude (38 ans - C3) FRA ACN 234 132 366
15 ACN 252 252
16 CNDL 227 227
17 SARABANDO Lourdes (58 ans - C7) FRA EANV 217 217
18 ACN 158 158
19 HEMERYCK Catherine (51 ans - C6) TN 52 52

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

GAILLARD Eve (37 ans - C3) FRA 

GOURDIN Laetitia (36 ans - C3) FRA 

LE GUENANFF Valerie (50 ans - C6) FRA 

BALDONI Elisabeth (54 ans - C6) FRA 

WATELIN Celine (45 ans - C5) FRA 

GHARBI Nesrine (29 ans - C1) FRA 



Challenge Oise 2016 Femmes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après deux étapes.

1 ACN 674 991 979 749 784 807 4984

2 DOLLE Lydie (46 ans - C5) FRA USC 881 1058 1045 947 3931

3 VITTE Isabelle (52 ans - C6) FRA PGVN 683 746 635 696 736 3496

4 DELALLEAU Corinne (45 ans - C5) FRA EANV 808 657 395 345 2205

5 BADOUAL Anne-Sophie (36 ans - C3) JNC 919 879 1798

6 LAGAND Laurence (56 ans - C7) FRA EANV 194 75 735 691 1695

7 SARABANDO Lourdes (58 ans - C7) FRA EANV 287 472 430 212 1401

8 LEFEBVRE Frédérique (51 ans - C6) FRA USC 653 538 139 1330

9 VIAUD Isabelle (49 ans - C5) FRA USC 620 549 1169

10 TN 468 449 917

11 CHENEAU Patricia (57 ans - C7) FRA ACN 862 862

12 BLAUWBLOMME Solange (53 ans - C6) EANV 100 558 176 834

13 HICTER Anne (42 ans - C4) CNDL 791 791

14 GOMIS Marie-Anne (54 ans - C6) FRA ACN 718 718

15 ACN 589 589

16 CNDL 295 287 582

17 SUEUR Marine (27 ans - C1) FRA EANV 564 564

18 CNDL 525 525

19 COULOMBEL Catherine (55 ans - C7) ACN 520 520

20 ZAKREWSKI Laure (42 ans - C4) FRA ACN 461 461

21 CNDL 459 459

22 HEMERYCK Catherine (51 ans - C6) TN 398 398

23 LOPEZ Y OSO Laurence (59 ans - C7) TN 241 241

24 PAMART Aude (38 ans - C3) FRA ACN 95 95

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

AUDOUIN Vincelette (72 ans - C10) FRA 

BLAMPAIN Valerie (44 ans - C4) 

GHARBI Nesrine (29 ans - C1) FRA 

LE GUENANFF Valerie (50 ans - C6) FRA 

WATELIN Celine (45 ans - C5) FRA 

GOURDIN Laetitia (36 ans - C3) FRA 
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Challenge Oise 2016 Femmes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après deux étapes.

1 ACN 674 991 749 2414
2 CHENEAU Patricia (57 ans - C7) FRA ACN 547 862 1409
3 LAGAND Laurence (55 ans - C7) EANV 379 194 735 1308
4 COULOMBEL Catherine (56 ans - C7) FRA ACN 729 520 1249
5 SUEUR Marine (27 ans - C1) FRA EANV 670 564 1234
6 LEFEBVRE Frédérique (51 ans - C6) FRA USC 554 653 1207
7 CNDL 610 459 1069
8 DOLLE Lydie (46 ans - C5) FRA USC 1058 1058
9 SARABANDO Lourdes (58 ans - C7) FRA EANV 217 287 472 976

10 CNDL 590 295 885
11 HICTER Anne (42 ans - C4) CNDL 877 877
12 DELALLEAU Corinne (45 ans - C5) FRA EANV 808 808
13 ACN 799 799
14 CNDL 227 525 752
15 GOMIS Marie-Anne (54 ans - C6) FRA ACN 718 718
16 VITTE Isabelle (52 ans - C6) FRA PGVN 635 635
17 VIAUD Isabelle (49 ans - C5) FRA USC 620 620
18 ACN 589 589
19 TN 468 468
20 ZAKREWSKI Laure (42 ans - C4) FRA ACN 461 461
21 HEMERYCK Catherine (51 ans - C6) TN 52 398 450
22 PAMART Aude (38 ans - C3) FRA ACN 234 95 329
23 ACN 252 252
24 LOPEZ Y OSO Laurence (59 ans - C7) TN 139 139
25 BLAUWBLOMME Solange (53 ans - C6) EANV 100 100

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

AUDOUIN Vincelette (72 ans - C10) FRA 

GOURDIN Laetitia (36 ans - C3) FRA 

LE GUENANFF Valerie (50 ans - C6) FRA 

GAILLARD Eve (36 ans - C3) 

WATELIN Celine (45 ans - C5) FRA 

GHARBI Nesrine (29 ans - C1) FRA 

BLAMPAIN Valerie (44 ans - C4) 

BALDONI Elisabeth (54 ans - C6) FRA 
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Challenge Oise 2016 Hommes Nage Libre 
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après deux étapes.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 HALLADE Richard (44 ans - C4) FRA USC 999 936 934 2869
2 DOCHE Jean-Pierre (58 ans - C7) FRA TN 876 714 697 542 2829
3 MALAPERT Geoffrey (25 ans - C1) FRA EANV 1042 949 668 2659
4 GELAUDE François (28 ans - C1) FRA USC 935 861 708 2504
5 QUIRIN Patrick (61 ans - C8) FRA EANV 949 821 623 2393
6 FORT Philippe (52 ans - C6) FRA OL 851 810 678 2339
7 PICHON Gilles (26 ans - C1) FRA EANV 898 739 653 2290
8 DELVALLET Fabien (34 ans - C2) FRA CNDL 689 605 497 359 2150
9 KOWALCZYK Gérard (66 ans - C9) FRA CNDL 712 685 691 2088
10 MOLINA Francis (50 ans - C6) FRA EANV 825 748 1573
11 GUERIN Fabrice (41 ans - C4) FRA EANV 886 653 1539
12 NIVAULT Pierre (54 ans - C6) FRA ACN 840 467 1307
13 EANV 609 502 1111
14 LAHUPPE Thierry (51 ans - C6) FRA JNC 1039 1039
15 EANV 903 903
16 DROUILLET Laurent (49 ans - C5) CNDL 888 888
17 TARCY William (36 ans - C3) CNDL 874 874
18 VIAL Alain (69 ans - C9) FRA ACN 830 830
19 CNN 794 794
20 LAMOUR Pascal (43 ans - C4) TN 487 264 751
21 CUVILLIER Arnaud (29 ans - C1) FRA BAC 724 724
22 TN 696 696
23 MERINO-HERNAEZ Luis (53 ans - C6) JNC 683 683
24 CNDL 680 680
25 TARCY Daniel (69 ans - C9) FRA CNDL 678 678
26 DELATTRE Romain (28 ans - C1) FRA BAC 613 613
27 PAULHAN Christophe (44 ans - C4) FRA ACN 594 594
28 GIRARD Olivier (47 ans - C5) FRA USC 530 530
29 N'DOASSINGAR Julien (47 ans - C5) USC 430 430
30 LANGUILLE Morgan (28 ans - C1) CNDL 419 419
31 DODENGBE Guy (50 ans - C6) FRA ACN 373 373
32 EANV 366 366
33 HANQUIER Romain (26 ans - C1) FRA ACN 338 338
34 EANV 302 302
35 LECUL Patrick (48 ans - C5) FRA TN 298 298
36 TEIXEIRA Antoine (52 ans - C6) FRA OL 187 187
37 MORVAN Christophe (29 ans - C1) USC 99 99

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

MARTIN Adrian (27 ans - C1) FRA 

LOUBRY Remi (31 ans - C2) FRA 

CHANTREUX Stephane (47 ans - C5) FRA 

ENGELEN Frederic (49 ans - C5) FRA 

TEMPS Francois (56 ans - C7) FRA 

LAHACHE Stephane (50 ans - C6) FRA 

CHOLLET Eric (40 ans - C4) FRA 



Challenge Oise 2016 Hommes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après deux étapes.

1 QUIRIN Patrick (61 ans - C8) FRA EANV 453 960 852 889 749 3903
2 LAHUPPE Thierry (51 ans - C6) FRA JNC 1040 923 951 879 3793
3 HALLADE Richard (44 ans - C4) FRA USC 979 875 1001 2855
4 DABURON Vincent (50 ans - C6) FRA USC 734 531 828 709 2802
5 MOLINA Francis (50 ans - C6) FRA EANV 882 861 980 2723
6 DROUILLET Laurent (50 ans - C6) FRA CNDL 932 881 901 2714
7 MERINO-HERNAEZ Luis (54 ans - C6) FRA JNC 899 930 760 2589
8 BAC 785 895 782 2462
9 TN 1057 998 2055

10 CAUVIN Joël (60 ans - C8) FRA JNC 874 753 366 0 1993
11 USC 904 858 1762
12 LEMAIRE Thibaut (25 ans - C1) FRA EANV 865 886 1751
13 EANV 479 524 451 291 1745
14 KOWALCZYK Gérard (66 ans - C9) FRA CNDL 862 806 1668
15 TN 868 740 1608
16 GUENOT Cyril (43 ans - C4) FRA ACN 869 707 1576
17 CHARPIOT Thierry (57 ans - C7) ACN 732 801 1533
18 LECUL Patrick (48 ans - C5) FRA TN 696 648 1344
19 GIRARD Olivier (47 ans - C5) FRA USC 728 571 1299
20 CNDL 617 625 1242
21 N'DOASSINGAR Julien (48 ans - C5) FRA USC 713 526 1239
22 DELATTRE Romain (28 ans - C1) FRA BAC 655 534 1189
23 LANGUILLE Morgan (28 ans - C1) CNDL 581 476 1057
24 TARCY William (36 ans - C3) CNDL 891 891
25 MALAPERT Geoffrey (25 ans - C1) FRA EANV 868 868
26 CUVILLIER Arnaud (29 ans - C1) FRA BAC 861 861
27 CNN 858 858
28 VIAL Alain (69 ans - C9) FRA ACN 849 849
29 PICHON Gilles (25 ans - C1) EANV 825 825
30 NIVAULT Pierre (54 ans - C6) FRA ACN 808 808
31 GUERIN Fabrice (41 ans - C4) FRA EANV 792 792
32 TARCY Daniel (69 ans - C9) FRA CNDL 762 762
33 EANV 702 702
34 HANQUIER Romain (26 ans - C1) FRA ACN 540 540
35 EANV 203 318 521
36 DOCHE Jean-Pierre (57 ans - C7) TN 510 510
37 PAULHAN Christophe (44 ans - C4) FRA ACN 501 501
38 CHARBONNIER Alain (51 ans - C6) FRA USC 475 475
39 LAMOUR Pascal (43 ans - C4) TN 301 301
40 HOMBERT Nicolas (38 ans - C3) FRA EANV 45 45
41 MORVAN Christophe (29 ans - C1) USC 31 31

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

SLATER Keith (39 ans - C3) GBR 

BALBINOT Frederic (40 ans - C4) 

VAN ROOKHUIJZEN Erik (49 ans - C5) 

MARTIN Adrian (27 ans - C1) FRA 

ENGELEN Frederic (49 ans - C5) FRA 

TEMPS Francois (56 ans - C7) FRA 

CHANTREUX Stephane (47 ans - C5) FRA 

LOUBRY Remi (31 ans - C2) FRA 

CHOLLET Eric (40 ans - C4) FRA 
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Challenge Oise 2016 Hommes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après deux étapes.

1 LAHUPPE Thierry (51 ans - C6) FRA JNC 1039 1040 951 879 3909
2 MERINO-HERNAEZ Luis (54 ans - C6) FRA JNC 899 930 760 2589
3 BAC 785 895 782 2462
4 DABURON Vincent (50 ans - C6) FRA USC 734 828 709 2271
5 HALLADE Richard (44 ans - C4) FRA USC 999 979 1978
6 CNDL 680 617 625 1922
7 QUIRIN Patrick (61 ans - C8) FRA EANV 949 960 1909
8 DROUILLET Laurent (50 ans - C6) FRA CNDL 888 932 1820
9 DELATTRE Romain (28 ans - C1) FRA BAC 613 655 534 1802

10 TARCY William (36 ans - C3) CNDL 874 891 1765
11 LEMAIRE Thibaut (25 ans - C1) FRA EANV 865 886 1751
12 VIAL Alain (69 ans - C9) FRA ACN 830 849 1679
13 GUERIN Fabrice (41 ans - C4) FRA EANV 886 792 1678
14 NIVAULT Pierre (54 ans - C6) FRA ACN 840 808 1648
15 EANV 609 479 524 1612
16 EANV 903 702 1605
17 KOWALCZYK Gérard (66 ans - C9) FRA CNDL 712 862 1574
18 TN 696 868 1564
19 TARCY Daniel (69 ans - C9) FRA CNDL 678 762 1440
20 DOCHE Jean-Pierre (58 ans - C7) FRA TN 876 510 1386
21 GIRARD Olivier (47 ans - C5) FRA USC 530 728 1258
22 CAUVIN Joël (60 ans - C8) FRA JNC 874 366 1240
23 N'DOASSINGAR Julien (48 ans - C5) FRA USC 430 713 1143
24 PAULHAN Christophe (44 ans - C4) FRA ACN 594 501 1095
25 TN 1057 1057
26 MALAPERT Geoffrey (25 ans - C1) FRA EANV 1042 1042
27 LANGUILLE Morgan (28 ans - C1) CNDL 419 581 1000
28 GELAUDE François (28 ans - C1) FRA USC 935 935
29 HANQUIER Romain (26 ans - C1) FRA ACN 338 540 878
30 GUENOT Cyril (43 ans - C4) FRA ACN 869 869
31 CUVILLIER Arnaud (29 ans - C1) FRA BAC 861 861
32 CNN 858 858
33 FORT Philippe (51 ans - C6) OL 851 851
34 EANV 302 203 318 823
35 LAMOUR Pascal (43 ans - C4) TN 487 301 788
36 CHARPIOT Thierry (57 ans - C7) ACN 732 732
37 LECUL Patrick (48 ans - C5) FRA TN 696 696
38 DELVALLET Fabien (33 ans - C2) CNDL 689 689
39 CHARBONNIER Alain (51 ans - C6) FRA USC 475 475
40 DODENGBE Guy (50 ans - C6) FRA ACN 373 373
41 MORVAN Christophe (29 ans - C1) USC 99 31 130
42 HOMBERT Nicolas (38 ans - C3) FRA EANV 45 45

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

SLATER Keith (39 ans - C3) GBR 

TEMPS Francois (55 ans - C7) 

MARTIN Adrian (27 ans - C1) FRA 

LOUBRY Remi (31 ans - C2) FRA 

ENGELEN Frederic (49 ans - C5) FRA 

BALBINOT Frederic (40 ans - C4) 

CHANTREUX Stephane (47 ans - C5) FRA 

CHOLLET Eric (40 ans - C4) FRA 
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